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 شماره 
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خبر آخر                      غیر محرمانه

  انهدام  یک شبکه جریان انحرافی 
سپاه قمر بنی‌هاشم)ع( چهارمحال و بختیاری با صدور 
اطلاعیه‌ای از متلاشی شدن شبکه جریان انحرافی در 
چهارمحال و بختیاری خبر داد. متن کامل این اطلاعیه‌ 
در ادامه آمده است: »ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
تاسوعا و عاشورای حسینی)ع( به اطلاع امت ولایتمدار 
و شهیدپرور استان چهارمحال و بختیاری می‌رساند 
1402 سربازان گمنام آقا امام زمان  /5 در مورخ 2/
عجل‌الله تعالی فرجه الشریف )درسپاه و اداره اطلاعات 
استان( با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی شبکه 
عناصر خودفروخته و فریب‌خورده موسوم به جریان 
دروغین و انحرافی که قصد اقدامات تبلیغی و هتاکی به 
مقدسات شیعه را در ایام محرم داشتند متلاشی و عناصر 

فریب‌خورده این شبکه دستگیر شدند.«

 کمبود سوخت در شمال ایران 
کمبود سوخت در برخی از جایگاه‌های سوخت استان 
مازندران مشاهده شده که به گفته مسئولان شرکت‌های 
پخش فرآورده نفتی ساری و چالوس، علت اصلی آن 
ترافیک سنگین مسافران تابستانی و تاخیر در انتقال 
تانکرهای سوخت به جایگاه‌هاست. در روزهای اخیر در 
مناطق مرکزی و غربی مازندران از جمله شهرستان‌های 
آمل، محمودآباد، نور، تعطیلی برخی از جایگاه‌های 
سوخت و طولانی شدن صف‌های بنزین در جایگاه‌های 
دیگر منجر به خوراک رسانه‌ای شد که برخی شبکه‌های 
مجازی آن را به افزایش قیمت و برخی دیگر به کمبود 

بنزین ربط دادند. 

قطع همکاری 
در پی انتشار تصاویری در فضای مجازی در خصوص 
عدم رعایت حجاب از سوی کارمندان خانم شرکت 
طاقچه در محیط کار، در این رابطه پرونده قضایی تشکیل 
شد. بعد از انتشار تصویر بی‌حجاب کارکنان اپلیکیشن 
طاقچه در فضای مجازی برخی ناشران از ادامه فروش 
کتاب‌هایشان در این پلتفرم امتناع کردند. فارس پلاس 
خبر داد که بعد از انتشار تصویر بی‌حجاب کارکنان 
اپلیکیشن طاقچه در فضای مجازی، ناشران »به‌نشر، 
خط‌ مقدم، شهید کاظمی، راه‌یار و شهید هادی« از ادامه 

فروش کتاب‌هایشان در این پلتفرم امتناع کردند.

» شهره قمر «  بازداشت شد 
فارس نوشت شهره قمر بازیگر، در پی انتشار مطالب 
توهین‌آمیز و طرح ادعا‌ها و مطالب غیرمستندکه موجب 
اشاعه حس ناامنی روانی در جامعه شده بود، بازداشت شد. 
این خبرگزاری در ادامه نوشت: وی در صفحۀ اجتماعی 
خود مطالبی در حمایت از اغتشاشگران، اتهام و اهانت به 
مسئولان نظام، آرزوی سلامتی برای نتانیاهو و حمایت 
از رژیم صهیونیستی و دعوت به آشوب خیابانی منتشر 

کرده است.

 

 

 

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان:
 جشنواره تئاتر خیابانی مریوان 

مهرماه برگزار می‌شود
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان 
شده،  انجام  برنامه‌ریزی‌های  براساس  گفت: 
شانزدهمین جشنواره تئاتر خیابانی مریوان پس از 
یک سال وقفه با دعوت از هنرمندان سراسر ایران و 
شماری از کشورهای جهان از ۱۱ تا ۱۷ مهرماه جاری 
برگزار خواهد شد.علی اصغر دریایی روز چهارشنبه 
در نشست با خبرنگاران استان کردستان در سنندج 
اظهار کرد: فراخوان شرکت در شانزدهمین جشنواره 
تئاتر خیابانی مریوان، اواخر مردادماه سال گذشته 
منتشر شد و حدود ۱۷۰ اثر به دبیرخانه رسید که 
در بخش‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفت.وی 
با اشاره به بخش‌های مختلف جشنواره افزود: این 
رویداد هنری در۶ بخش آزاد، آیینی - سنتی، کودک 
و نوجوان، فراگیر )ویژه معلولین(، دگرگونه‌های اجرا و 
بخش ویژه ایثار و شهادت برگزار می‌شود که آثار هر 
سه بخش توسط یک تیم داوری سه‌ نفره به‌صورت 
جداگانه بازبینی و انتخاب شده‌اند.مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی کردستان به بخش بین‌الملل جشنواره 
نیز اشاره کرد و گفت: در بخش بین‌الملل، با وجود اعلام 
حذف پرداخت هزینه )دستمزد( به گروه‌های بین‌الملل 
که روند ثابت و همیشگی چنین رویدادهایی بوده است، 
همچنان شاهد استقبال گروه‌ها به‌ویژه با تولید آثار 
مختص به جشنواره تئاتر خیابانی مریوان بودیم.وی 
درباره تعداد و جزئیات گروه‌های نمایشی خارجی در 
این جشنواره اظهار کرد: از ۲۵ گروه نمایشی متقاضی 
شرکت در جشنواره حدود ۱۱ گروه از کشورهایی 
چون مکزیک، ایتالیا، مغولستان، مصر، لیبی، تونس، 
الجزایر و افغانستان، قطر و عراق حضور خواهند 
داشت که اسامی و اطلاعات دقیق آن‌ها به‌ صورت 
جداگانه منتشر می‌شود.دریایی یادآور شد: امسال 
به‌ صورت ویژه حدود ۱۰ نفر از دبیران جشنواره‌های 
بین‌المللی از سراسر جهان دعوت شده‌اند تا با تماشای 
آثار حاضر در این رویداد شرایط تبادل هنری و معرفی 
گروه‌های برتر کشورمان به دیگر کشورها توسط این 
دبیران فراهم شود.وی اضافه کرد: امسال به احترام 
گروه‌های نمایشی که سال گذشته متقاضی حضور 
در جشنواره بودند، فراخوان جدیدی منتشر نشده 
است؛ اما در بخش »جشنواره جشنواره‌ها« میزبان 
حضور گروه‌های منتخب سایر جشنواره‌ها خواهیم بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در مورد 
بخش‌های انتخاب و داوری هم اظهار کرد: رویکرد ما 
در دعوت هنرمندان برای انتخاب و داوری‌ها حضور 
افراد باتجربه، با تحصیلات دانشگاهی و البته توجه به 
جوان‌گرایی است.مریوان شهری کوچک در غربی‌ترین 
نقطه کشور است که شاید از لحاظ امکانات، تجهیزات 
و بسترهای اجرایی با سایر شهرهای کشور برابری نکند 
اما مردم و برگزارکنندگان جشنواره هرساله با عشق و 
علاقه‌ای که به این رویداد هنری و میزبانی از گروه‌های 
نمایشی دارند در تلاش هستند تا بهترین شرایط را 
از لحاظ فرهنگی، هنری و گردشگری برای برگزاری 

فراهم کنند.

دریچه

  کارگردان »از سرگذشت« با بیان این که 
این برنامه مدل و نگاه جدیدی از قصه پردازی 
در تلویزیون است، گفت: در این برنامه شما با 
یک نگاه دیگر قصه زندگی یک فرد را از بیرون 
می بینید. ما شبیه به »ماه عسل« نیستیم و 
فضای اینجا با آن برنامه خیلی متفاوت است.

محمد پیوندی که کارگردانی ماه عسل را 
نیز در کارنامه دارد در گفت‌وگو با ایرنا اظهار 
داشت: از سرگذشت یک برنامه تازه متولد 
شده و نوپاست. هر اثر هنری احتیاج به تقویم 
دارد. باید یک مقدار زمان بگذرد و سپس از 
دورتر نگاهش کنی و قضاوت کنی. ماه عسل 
۱۳ سال ادامه داشت و از سال ۹۰ به بعد برند 
شد. حداقل چهار، پنج سال پایش ایستادند 

و حمایت کردند. چه بسا که می توانست در 
همان سال‌های اول مثل خیلی از جریان‌های 
زودگذر تلویزیون تمام شود. در شروع معلوم 
می شود که یک برنامه ایده‌اش خوب است و 
ظرفیت دارد یا نه.این کارگردان با بیان این 
که ماه عسل یک اتفاق بود و هیچ وقت هم 
تکرار نمی‌شود، تاکید کرد: در دنیا کلا چند 
قصه داریم؟ مگر سینما تمام می‌شود. من 
می‌توانم یک شخصیت را هزار مدل روایت کنم 
و همه مدل‌هایش هم جذاب باشد. شنیدن 
قصه آدم‌ها جذاب است. قصه شنیدن در 
خون و فرهنگ ماست. یک برنامه حتی اگر 
هزار سال هم تکرار شود و ادای ماه عسل 
باشد، خیلی‌ها نگاه می‌کنند. بالاخره یک 

آدم جدید دارد روایتی از زندگی‌اش می‌گوید. 
ولی نباید به لحاظ فرم شبیه ماه عسل باشیم.

وی افزود: از سرگذشت یک خطی به نام امام 
حسین)ع( و کربلا دارد که یکی از عظیم‌ترین 
ماجراهای قصه‌ساز در دنیاست. از قصه‌های 
عاشورا صدها درام بیرون می‌آید. در برنامه »از 
سرگذشت« علاوه بر قصه، جهان‌بینی بیرونی 
را هم می‌بینیم. همیشه قصه گفته شده و هزار 
سوال نگفته باقی مانده است. ما یک نوع نگاه 
را در برنامه جاری می‌کنیم که برای خود من 
خیلی جدید و جذاب است.پیوندی با تاکید بر 
این که می‌شود سال‌ها در تلویزیون برنامه‌های 
گفت‌وگو محور و قصه محور ساخت اظهار 
داشت: ما حتما شبیه به ماه عسل نیستیم. 
فضای اینجا خیلی متفاوت است. از سرگذشت 
یک موتیف اصلی دارد. همه مهمان‌های ما 
امکان ندارد جایی از قصه‌شان یادی از عاشورا 
نکنند. فرم ما در روایت در دو دکور و دو فضا 
است. اول از مهمان یک روایت می‌شنویم و 
بعد او را به چالش می‌کشیم. ضمن این که 

مهمان دوم را از آن منظر روایت می‌کنیم. در 
سینما هم شما ممکن است یک فیلم ببینید 
و بعد خودتان را جای آن شخصیت بگذارید. 
ما این کار کردیم.وی درباره مهمانان برنامه 
توضیح داد: سراغ آدم‌هایی رفتیم که در حوزه 
اجتماعی و فرهنگی و هنری تاثیرگذار هستند 
و حرفی برای گفتن دارند. فضای برنامه ما 
برگرفته از درس‌ها و مناسبات عاشوراست. 
قصه  عاشورا  و  حسین)ع(  امام  ماجرای 
تصمیم‌های بر سر دو راهی‌هاست. واقعیت 
تاریخی عاشورا این درس را به ما می‌دهد 
که در لحظه چه تصمیمی بگیریم. قصه‌های 
متفاوتی در برنامه داریم که شاید در شروع 
هیچ ربطی به عاشورا و کربلا نداشته باشد. نگاه 
و جهان‌بینی جواد خیابانی، مسعود فروتن 
و شهین تسلیمی را در این برنامه دیده‌ایم. 
مسعود فروتن گفت با من چه کار کردید؟ من 
در این ۸۰ سال این حرف‌ها را جایی نگفته 
بودم. همه مهمان‌ها فرازی از زندگی‌شان را 

گفتند که اگر بشنوید متعجب می‌شوید.

محمد پیوندی کارگردان »از سرگذشت«‌ :

شبیه »ماه عسل« نیستیم

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند بیرق عزای حسین همیشه پا برجا است

منبع:  ایسنا    اینفوگرافیک

ثبت‌نام 
در سماح 
برای زائران 
اربعین 
ضروری 
است 

  معاون امور عتبات عالیات سازمان حج و زیارت 
ضرورت ثبت نام در سامانه سماح برای زائران اربعین را 
بیان کرد.حمیدرضا محمدی در گفت‌وگو با  تسنیم درباره 
ضرورت ثبت‌نام در سامانه سماح برای زیارت اربعین 
حسینی اظهار کرد: دستگاه‌ها و بخش‌های مختلفی در 
کشور در حال برنامه‌ریزی برای ارائه خدمات به زائران 
اربعین هستند و ثبت‌نام زائران در ارائه آمار و اطلاعات 
دقیق زائران به مسئولان مربوطه تأثیرگذار است چراکه 
در این صورت می‌دانند حجم تردد زائران در روزهای 
مختلف چگونه است و برای حمل و نقل نیز برآورد بهتری 
خواهند داشت.وی ادامه داد: این در حالی است که زائران 
با ثبت نام در سامانه سماح از پوشش بیمه‌ای برخوردار 
می‌شوند ضمن اینکه برخی خدمات مانند فروش بلیت و 
صدور گذرنامه زیارتی به زائرانی تعلق خواهد گرفت که در 

این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند. محمدی با بیان اینکه توصیه 
ما به متقاضیان این است که به‌صورت گروهی ثبت‌نام 
کنند چراکه این امر در اطلاع‌رسانی‌ها، امداد، ستاد 
گمشد‌ه‌ها مؤثر است، گفت: زائران در روند ثبت نام، 
تاریخ اعزام و مرز بازگشت و تاریخ بازگشت را انتخاب 
می‌کنند که با توجه به شمار زیاد علاقه‌مندان به این سفر 
و همچنین گرمای هوا، از زائران خواهشمندیم مدت 
سفر خود را بین 5 تا 7 روز تنظیم کنند. به گزارش 
تسنیم، سامانه سماح یا همان سامانه مشتاقان ایام 
حضور در اعتاب مقدسه، سامانه‌ای است که به منظور 
ساماندهی زائران مراسم اربعین حسینی راه‌اندازی شده‌ 
است و افراد می‌توانند از طریق این سامانه به آدرس 
اینترنتی samah.haj.ir  مراحل ثبت‌نام خود را برای 

ورود به کشور عراق انجام دهند.


